
 

UCHWAŁA NR 6 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Zasad Rekrutacji na Wydziale Chemii UW w roku 
2021/2022” 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie zatwierdzenia ”Zasad 
Rekrutacji na Wydziale Chemii UW w roku 2021/2022 zgodne z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący Rady Dydaktycznej 

Dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga 

 

 


